1	 N’est pas offert avec HVU.
2	 �Pour confirmer la compatibilité des déflecteurs
avec la distribution optique, consulter la section
accessoires.
3	 �Cellule photoélectrique ou fiche de court-
circuit requise pour garantir une illumination
adéquate.
4	 �Choisir l’option obligatoire entre

Actual experience may vary due to field application conditions.L70 is the predicted time when LED performance depreciates to 70%
of initial lumen output. Calculated per IESNA TM21-11 Addendum B. Published L70 hours limited to 6 times actual LED test hours.
Ambient Temperature °C L70 per TM-21 Lumen Maintenance % at 60,000 hrs
25°C >60,000 hours >97,6 %
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFL-145W64LED 64 4x16DEL 137 140
RFL-135W80LED 80 5x16DEL 136 140
RFL-180W80LED 80 5x16DEL 174 170
RFL-270W80LED 80 5x16DEL 268 270
RFL-215W96LED 96 6x16DEL 207 210
RFL-85W100LED 100 5x20DEL 88 90
RFL-105W100LED 100 5x20DEL 106 110
RFL-165W100LED 100 5x20DEL 165 170
RFL-225W100LED 100 5x20DEL 224 220
RFL-305W100LED 100 5x20DEL 306 310
RFL-190W112LED 112 7x16DEL 188 190
RFL-241W112LED 112 7x16DEL 243 240
RFL-350W112LED 18 112 7x16DEL 340 340
RFL-130W120LED 120 6x20DEL 133 130
RFL-200W120LED 120 6x20DEL 196 200
RFL-270W120LED 120 6x20DEL 269 270
RFL-155W140LED 140 7x20DEL 154 150
RFL-230W140LED 140 7x20DEL 229 230
RFL-310W140LED 140 7x20DEL 311 310
1.	Valeurs types, arrondies.
2.	�Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI.
Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
3.	Classifié pour +40°C/+104°C.